
Stránka : 1

Příloha

Obec Šestajovice 1z00240851IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŠestajoviceNázev:

Sídlo: Husova 60, Šestajovice, 250 92

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00240851Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

28.02.2024 11:04:29

Účetní jednotka užívá tyto účetní postupy:
==================================
= Způsob účtování zásob:
způsob A pro nádoby na směsný komunální odpad a na tříděný odpad; způsob B pro ostatní zásoby.
= Oceňování a vykazování:
zásoby - v pořizovací ceně
podrozvahová evidence - v pořizovací ceně nad 1 tis. Kč a méně než 3 tis. Kč
DDHM - v pořizovací ceně od 3 do 40 tis. Kč
DDNM - v pořizovací ceně od 7 do 60 tis. Kč
cenné papíry a majetkové účasti: rozhodující a podstatný vliv - v pořizovací ceně
= Odpisování majetku:
rovnoměrné
= Účtování o pohledávkách z místních poplatků:
- o předpisech týkajících se navýšení MP z důvodu pozdní úhrady, pořádkových pokut, exekučních nákladů, MP za užívání 
veřejného prostranství a MP za zhodnocení stavebního pozemku účtuje ÚJ ke dni vystavení platebního výměru
- o předpisech pokut vystavených obecní policií účtuje ÚJ ke dni vystavení pokuty
= Odpisový plán:
ÚJ provádí odpisování na základě odpisového plánu prostřednictvím rovnoměrných ročních odpisů
= Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, protože v roce 2022 nebyly realizovány žádné platby v 
cizí měně
= ÚJ nemá vytvořeny peněžní fondy
= Ocenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji a OP k 042 se účtují jen v případě dosažení hranice významnosti, 
kterou ÚJ stanovila na  260 tis. Kč. Účtování na podrozvaze a účtování o rezervách se účtuje jen v případě dosažení 
hranice významnosti, kterou ÚJ stanovila na  500 tis. Kč (netýká se transferů).

= Účetní metody, které ÚJ používá, vycházejí ze zákona 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a ČÚS č. 
701 - 710.

Účetní jednotla byla nucena změnit uspořádání a označování položek účetní závěrky zejména z důvodu novely vyhlášky č. 
410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, novel ČÚS a v souladu s aktualizací MP/28/OEKO.

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti. Žádná činnost není omezena.



Stránka : 1

Příloha

Obec Šestajovice 2z00240851IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 300 000,00 1 959 872,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 300 000,00 1 959 872,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 1 076 681,74 1 076 681,74

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 18 050 000,00 8 450 000,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 19 126 681,74 9 526 681,74

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 450 000,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 450 000,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 6 839 629,34 6 839 629,34

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 421 921,14 421 921,14

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 4 047 190,74 2 741 125,69

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 97 751,73 67 695,20

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 11 406 492,95 10 070 371,37

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŠestajoviceNázev:

Sídlo: Husova 60, Šestajovice, 250 92

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00240851Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 28.02.2024 11:04:29

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Šestajovice 2z00240851IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 31 283 174,69 21 556 925,11

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŠestajoviceNázev:

Sídlo: Husova 60, Šestajovice, 250 92

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00240851Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 28.02.2024 11:04:29

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Šestajovice 1z00240851IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŠestajoviceNázev:

Sídlo: Husova 60, Šestajovice, 250 92

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00240851Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 28.02.2024 11:04:29

Účetní jednotka nemá pro tento bod náplň.



Stránka : 1

Příloha

Obec Šestajovice 1z00240851IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŠestajoviceNázev:

Sídlo: Husova 60, Šestajovice, 250 92

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00240851Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 28.02.2024 11:04:29

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce, a při tom mají vliv na 
finanční situaci ÚJ.



Stránka : 1

Příloha

Obec Šestajovice 1z00240851IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŠestajoviceNázev:

Sídlo: Husova 60, Šestajovice, 250 92

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00240851Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 28.02.2024 11:04:29

ÚJ neprovedla v průběhu účetního období vzájemné zúčtování závazků a pohledávek dle § 68 odst. 3 vyhlášky.

Územní celek není příspěvkovou organizací (neřeší krytí fondu investic), a proto se tato informace naší ÚJ netýká.

U účetní jednotky tato situace nenastala.



Stránka : 1

Příloha

Obec Šestajovice 1z00240851IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 6 129 911,00 6 519 732,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 2 669 124,49 10 053 807,86

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŠestajoviceNázev:

Sídlo: Husova 60, Šestajovice, 250 92

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00240851Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

28.02.2024 11:04:29



Stránka : 1

Příloha

Obec Šestajovice 1z00240851IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 0,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŠestajoviceNázev:

Sídlo: Husova 60, Šestajovice, 250 92

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00240851Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 28.02.2024 11:04:29

Netýká se naší účetní jednotky.

ÚJ nemá ve své účetní evidenci kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty a církevní stavby 
oceněné ve výši 1,-- Kč dle § 25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví.



Stránka : 1

Příloha

Obec Šestajovice 1z00240851IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŠestajoviceNázev:

Sídlo: Husova 60, Šestajovice, 250 92

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00240851Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

28.02.2024 11:04:29



Stránka : 1

Příloha

Obec Šestajovice 1z00240851IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

8 123 497,00

8 182 894,33

0,00

0,00

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŠestajoviceNázev:

Sídlo: Husova 60, Šestajovice, 250 92

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00240851Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

28.02.2024 11:04:29

B.IV.2

A.III.2

A.I.34

A.I.33

A.I.26

672 - Výnosy místních vládních institucí z transferů

6.129.911,00 Kč - rozpouštění inestičních dotací (odpisy)
   968.500,00 Kč - SDV - MFČR
   800.052,00 Kč - neinvestiční dotace na Systém sběru bioodpadů Šestajovice od SFŽP  
     76.988,00 Kč - neinvestiční dotace na volbu prezidenta ČR od SR
     55.446,00 Kč - neinvestiční dotace na výdaje JSDH obcí od MV (HZS ČR)
     50.000,00 Kč - finanční dar od RP Šestajovice na retenci vody v krajině
     30.000,00 Kč - příspěvek na činnost SDH Šestajovice od obce Svémyslice
     10.600,00 Kč - příspěvky na infrastrukturu od FO
       7.000,00 Kč - finanční dar na výsadbu veřejné zeleně od FO     
       4.000,00 Kč - finanční dar na retenci vody od FO
       1.000,00 Kč - finanční dar na výsadbu veřejné zeleně od FO
    -10.000,00 Kč - storno předpisu z minulých let

572 - Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery

4.280.000,00 Kč - provozní příspěvek - PO ZŠ Šestajovice
1.422.043,33 Kč - provozní příspěvek - PO MŠ Šestajovice 
2.076.963,00 Kč - dopravníobslužnost
     80.420,00 Kč - poplatek za služby - Region Pošembeří
     80.000,00 Kč - platby za projednávání přestupků - Město Brandýs/L.-Stará Boleslav    
     26.400,00 Kč - platba za pečovatelskou službu - Město Úvaly
     24.457,00 Kč - příspěvky na obědy během covidové nákazy v ŠJ
     23.611,00 Kč - příspěvky na obědy během uzavření ŠJ  
     20.000,00 Kč - neinvestiční dotace pro paní Karlu Jiranovou - Klub důchodců Šestajovice
     20.000,00 Kč - neinvestiční příspěvek pro SDH Šestajovice
     20.000,00 Kč - neinvestiční příspěvek pro Atlet Šestajovice
     20.000,00 Kč - neinvestiční příspěvek pro SK Šestajovice
     20.000,00 Kč - neinvestiční příspěvek pro Marii Čadovou (vyúčtování 2022)
     20.000,00 Kč - neinvestiční příspěvek pro Marii Čadovou  
     15.000,00 Kč - neinvestiční dotace pro KRPZŠ Šestajovice
     15.000,00 Kč - neinvestiční dotace pro SPCCH      
     15.000,00 Kč - neinvestiční dotace pro SDH Šestajovice   
       4.000,00 Kč - finanční dar pro FO

557 - Náklady z vyřazených pohledávek
Byly odepsány prekludované pokuty udělené Přestupkovou komisí obce Šestajovice v hodnotě 
222.401 Kč.

556 - Tvorba a zúčtování opravných položek
Byly odepsány prekludované pokuty udělené Přestupkovou komisí obce Šestajovice a v 
souvislkostí s tím rozpuštěny opravné položky v částce 222.401 Kč

547 - Manka a škody
Účetní jednotka nemá k této položce doplňující informace.



Stránka : 1

Příloha

Obec Šestajovice 1z00240851IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŠestajoviceNázev:

Sídlo: Husova 60, Šestajovice, 250 92

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00240851Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

28.02.2024 11:04:29

0 Účetní jednotka není povina sestavit v roce 2023 tento výkaz.



Stránka : 1

Příloha

Obec Šestajovice 1z00240851IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŠestajoviceNázev:

Sídlo: Husova 60, Šestajovice, 250 92

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00240851Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

28.02.2024 11:04:29

0 Účetní jednotka není povina sestavit v roce 2023 tento výkaz.



Stránka : 1

Příloha

Obec Šestajovice 1z00240851IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.

Poskytnuté peněžní dary 0,006.

Sociální výpomoci a půjčky 0,005.

Kultura, tělovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Půjčky na bytové účely 0,001.

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní příděl 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŠestajoviceNázev:

Sídlo: Husova 60, Šestajovice, 250 92

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00240851Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

28.02.2024 11:04:29



Stránka : 1

Příloha

Obec Šestajovice 1z00240851IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŠestajoviceNázev:

Sídlo: Husova 60, Šestajovice, 250 92

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00240851Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 28.02.2024 11:04:29

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Šestajovice 1z00240851IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŠestajoviceNázev:

Sídlo: Husova 60, Šestajovice, 250 92

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00240851Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 28.02.2024 11:04:29

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Šestajovice 1z00240851IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 0,00

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŠestajoviceNázev:

Sídlo: Husova 60, Šestajovice, 250 92

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00240851Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 28.02.2024 11:04:29



Stránka : 1

Příloha

Obec Šestajovice 1z00240851IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 54 973 048,48 6 672 242,00 48 300 806,48 32 090 084,68

G.5. Jiné inženýrské sítě 176 613 179,35 80 634 944,00 95 978 235,35 96 746 674,61

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 151 818 353,81 62 692 351,00 89 126 002,81 92 091 047,81

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 15 340 156,15 4 314 737,00 11 025 419,15 11 294 830,15

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 210 581 806,71 28 208 047,00 182 373 759,71 184 948 650,11

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 30 520 596,31 537 390,00 29 983 206,31 7 125 892,18

G. Stavby 639 847 140,81 183 059 711,00 456 787 429,81 424 297 179,54

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Šestajovice

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Husova 60, Šestajovice, 250 92

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00240851Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

28.02.2024 11:04:29

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Šestajovice 1z00240851IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 149 447,20 0,00 149 447,20 149 447,20

H.4. Zastavěná plocha 39 298 443,93 0,00 39 298 443,93 38 656 586,07

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 22 441 192,91 0,00 22 441 192,91 23 271 080,40

H.2. Lesní pozemky 1 224,00 0,00 1 224,00 1 224,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 61 890 308,04 0,00 61 890 308,04 62 078 337,67

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Šestajovice

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Husova 60, Šestajovice, 250 92

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00240851Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

28.02.2024 11:04:29

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Šestajovice 1z00240851IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŠestajoviceNázev:

Sídlo: Husova 60, Šestajovice, 250 92

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00240851Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

28.02.2024 11:04:29



Stránka : 1

Příloha

Obec Šestajovice 1z00240851IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 720 222,11

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 720 222,11

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŠestajoviceNázev:

Sídlo: Husova 60, Šestajovice, 250 92

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00240851Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

28.02.2024 11:04:29



Stránka : 1Obec Šestajovice 1z00240851IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje o poskytnutých garancích

Obec ŠestajoviceNázev:

Sídlo: Husova 60, Šestajovice, 250 92

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00240851Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Obec Šestajovice 1z00240851IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Údaje o poskytnutých garancích

Obec ŠestajoviceNázev:

Sídlo: Husova 60, Šestajovice, 250 92

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00240851Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Obec Šestajovice 1z00240851IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Prj.part.

...............................

Odesláno dne Osoba odpovědná za účetnictví (podpis)

........................................

Statutární zástupce (podpis)

........................................Zuzana Žižková Roman Hrdlic 

Rok uk.

Konec

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Obec ŠestajoviceNázev:

Sídlo: Husova 60, Šestajovice, 250 92

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00240851Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Příloha č. 3 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem


		2024-05-27T07:38:14+0200
	Roman Hrdlic


		2024-05-27T09:34:57+0200
	Zuzana Žižková




